ELASTOLLAN® C 98
Tubo lineare flessibile | Linear flexible hose
2
4
6
8
10
Resistenza all'abrasione

LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
Vuoto
Vacuum equipment
-1
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Automazione industriale
Industrial automation
Catene portacavi
Cable carrier chain
Macchine utensili
Machine tool
Robotica
Robotics
98C2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 11,7 10 22 A-N-S-T
98C2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 9,5 15 15 A-G-N-R-S-T-VT
98C2.7X4.3 4,3 ± 0,07 2,7 0,8 ± 0,07 10,9 20 15 A-N-T
98C3X5 5 ± 0,07 3 1 ± 0,07 15,6 20 16 A-N-T
98C4X6 6 ± 0,07 3,8 1,1 ± 0,07 21 25 14 A-G-N-R-S-T-VT
98C5X8 8 ± 0,07 5 1,5 ± 0,07 38,1 30 15 A-N-T
98C5.5X8 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 32,9 40 12 A-N-R-T-VT
98C6X8 8 ± 0,07 5,7 1,15 ± 0,07 30,7 40 11 A-G-N-R-S-T-VT
98C6.5X10 10 ± 0,07 6,5 1,75 ± 0,07 56,4 40 14 A-N
98C7X10 10 ± 0,07 7 1,5 ± 0,07 49,8 50 11 A-N-R-T
98C7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 42,7 60 9 A-N-S-T
98C8X10 10 ± 0,07 7,7 1,15 ± 0,07 39,7 65 8 A-N-R-S-T-VT
98C8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 78,1 50 13 A-N-T
98C9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 61,5 70 9 A-N-R-T
98C11X14 14 ± 0,1 11 1,5 ± 0,07 73,3 100 8 A-N-T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight